
Органски градинарски отпад Мешан рециклирачки отпад Општ отпад

Што оди во секоја канта Важи до 2027 година, кога Greater Geelong ќе премине на систем со четири канти.

www.geelong.link/recyclingguide
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